Fixação do valor global para pagamento dos honorários, gratificações e/ou 
benefícios dos membros da Diretoria Executiva: 

Deliberação: Aprovada, por maioria de votos, proposta apresentada pelo Conselho 
de Administração: Valor global aprovado de R$ 1.086.016,99 (um milhão, oitenta 
e seis mil, dezesseis reais e noventa e nove centavos), baseado em atualização 
monetária de 4,87%, referente à variação do INPC no período de fevereiro/2024 a 
fevereiro/2025, contemplando encargos e benefícios, tais como: 13º, férias, vale 
alimentação, FGTS/INSS; seguro de vida, plano de saúde e auxílio creche.